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  OKULUMUZDA RAMAZAN 

      Ramazan geldi, evlerimize bereket, kalplerimize huzur, çocuklarımıza neşe getirdi. 

Çocuklarla Ramazan coşkusunu yaşamak  paylaşma ve  yardımlaşma duygusunu en içten 

hissetmek için Ramazan’ın ilk gününde  paylaşım kahramanı olan 7-D sınıfı ve Ayşe Taşan 

hocamıza teşekkür ederiz. Ögrencilere Ramazan pideleri davulcu ve maniler eşliğinde  

dağıtilarak Ramazan’ın coşkusunu hissettiren paylaşım kahramanlarımızın  Allah 

hayırlarını kabul etsin. Çocuklarımıza bu değerleri aşılamak için onlarla birlikte ihtiyaç 

sahiplerine yardım etmek, sadaka vermeyi planlamak ve sevdiklerimizi hatırlayarak 

onlara hediyeler vermek de güzel bir geleneğe dönüşebilir. Sonuç olarak, çocuklarla 

Ramazan ayını en güzel şekilde yaşamak, onlara bu kutsal ayın manevi atmosferini 

hissettirmek ve onların da bu güzel geleneği benimsemesine yardımcı olmak için bir 

fırsattır. Bu etkinliğe destek veren idarecilerimize de teşekkür ediyoruz. 

HAYIRLI RAMAZANLAR 



  

 

Sincan Müftülüğü tarafından düzenlenen İstiklal Şairi Mehmet Akif Ersoy 

konulu ezbere şiir okuma yarışmasında 7/A sınıfından Ebrar ÖZCAN birinci, 

7/A sınıfından Büşra CEYLAN ikinci 6/B sınıfından Emine Hilal KAYAK 

üçüncü olmuştur. Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. Ayrıca öğrencilerimiz 

yarışma neticesinde kazandıkları para ödülünü Filistin’e bağışlamıştır. 

Kendilerini  bu duyarlı davranışlarından dolayı da tebrik ediyoruz. Emeği 

geçen Türkçe öğretmenlerimiz Sema SEVİNÇ ve Mümine Alperen KAYAK’a 

ve desteğini esirgemeyen okul müdürümüz İsmail Hakkı BAL’a teşekkür 

ederiz. 

GELENEK DEĞİŞMEDİ YİNE BİRİNCİYİZ 



 

  

ÇANAKKALE GEÇİLMEZ! 
 

 

       18 Mart Çanakkale Şehitlerimizi Anma Günü okulumuzda güzel ve 

görkemli bir törenle kutlandı. Mustafa Kemal Paşa ve Çanakkale 

şehitlerimizi saygı ve minnetle anıyoruz. Gösterilerin hazırlanmasında emeği 

geçen öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. Destekleri için müdür 

yardımcılarımız ve okul müdürümüz İsmail Hakkı BAL’a teşekkürlerimizi 

sunuyoruz. 



 

 

 

  

ASTRONOMİ BİLİM KULÜBÜ 

KAHOOT YARIŞMASI 

         Astronomi ve Bilim Kulübu olarak, öğrencilerimizin 

bilime ilgisini artırmak ve bilimsel içerikleri okumalarını 

desteklemek amacıyla Kahoot üzerinden gerçekleştirdiğimiz 

yarışma sonuçlanmıştır. Yarışmanın birincisi 7/C sınıfından 

Esma ZENGİNOĞLU olmuştur. Desteklerinden dolayı Sayın 

Okul Müdürümüz İsmail Hakkı BAL’a teşekkürlerimizi 

sunarız. 

Fatma ÇATAK & Z.Burcu PEDER ALAGÖZ 

 



 

  

5/A SINIFI KUMBARALARINI AÇTI 
 

 “Kim bir oruçluya iftar ettirirse, kendisine onun sevabı kadar 

sevap yazılır. Üstelik bu sebeple oruçlunun sevabından hiçbir 

eksilme olmaz.” Minik yüreklerden doğup damla damla büyüyen 

bir iyiliğin paylaşımıdır. 5/A sınıfı öğrencilerinden, onları yetiştiren 

ailelerden ve katkı sağlayan herkesten Allah razı olsun. Okul 

müdürümüz İsmail Hakkı BAL’a, sınıf rehber öğretmenimiz 

Mümine ALPEREN KAYAK’a böylesi anlamlı bir proje için teşekkür 

ederiz. 
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ÖDÜL TÖRENİ 
 

Haftanın son günü bol ödüllü geçti. Deneme sınavında dereceye giren 

öğrencilerimize belgeleri takdim edildi. Bilim ve Astronomi 

Kulübümüzün düzenlediği bilgi yarışmasında ilk üçe giren 

öğrencilerimize ödülleri verildi. Ramazan ayını karşılamak için yapılan 

süsleme yarışmasında kazanan öğrencimize ödülü verildi. Ve 

matematik bilgi yarışmasında birincilere ödülleri verildi. Tüm 

öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 

 

 

 



 

  

MEHMET AKİF ERSOY’U ANDIK 
 

 

  

İstiklal şairimiz Mehmet Akif Ersoy tarafından kaleme alınan, 

bağımsız bir ülkenin onurlu bireyleri olarak her zaman ve her 

yerde coşkuyla okuduğumuz İstiklal Marşı’mızın 12 Mart 1921’de 

Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından bağımsızlık sembolümüz 

olarak kabul edilişinin 103. yıldönümü münasebetiyle 

okulumuzda tören düzenlendi. Törende emeği geçen tüm 

öğretmen ve öğrencilerimize ve desteklerini esirgemeyen okul 

müdürümüz İsmail Hakkı BAL’a teşekkür ederiz. 



 
  

RAMAZAN’IN ÜÇÜNCÜ GÜNÜ 

İFTARİYELİKLERİ 

  

 

      

         Şehit Zafer Er imam hatip Ortaokulu öğrencileri Ramazan 

ayının bereketi, coşkusu ve paylaşma duygusunu doyasıya yaşıyor. 

Ramazan’ın 3. gününde öğrencilere iftariyelik ikramı hayırseverler 

tarafından yapıldı.  

Allah kabul etsin. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İFTARİYELİK DAĞITIMI 

  

  

RAMAZANIN BEŞİNCİ GÜNÜ İFTARİYELİKLERİ 

Ramazan’ın 5. gününde iftariyelik Kahramanı 8-D sınıfı.  

Arkadaşlarına Ramazan sevincini yaşattığı için 8/D sınıfı öğrencilerine teşekkür 

ederiz. Allah hayırlarını kabul etsin. 



 

 

  

KISA FİLM YARIŞMASI 
 

 

Teknolojiyi amacına uygun yararlı kullanmak adına okul tanıtımı yapan bir video yarışması düzenlendi.  

Okulumuzu diğerlerinden ayıran özellikleri ve güçlü yönlerini vurgulayan net bir ana mesaj belirleyin. 

 İçerik açık, ilgi çekici ve bilgilendirici olmalı. 

       Uygun müzik ve ses efektleri kullanarak videonun atmosferini zenginleştirin. 

       İzleyicilerin dikkatini çekmek için videoyu mümkün olduğunca kısa tutun. 2 dakika ideal bir süre 

olmalı. 

        Okulunuzun en iyi yönlerini gösteren, uygun  ve temiz alanlarda çekim yapın. Mümkünse, mevsim 

veya zaman açısından en uygun zamanı seçin. 

         Okulumuzu daha insani yaklaşımı ve samimiyetini göstermek  için öğrenci ve öğretmenlerle kısa 

röportajlar yapabilirsiniz. 

Bu ipuçları doğrultusunda hazırlayacağınız okul tanıtım videosu ile okulumuzu etkili bir şekilde 

tanıtabilirsiniz. 

     Hazırlanan videolar Danışman öğretmen Melike Birlikbaş ‘a flash bellek ile teslim edilecektir. 



3 Aylık   

KUDÜSLÜ ÖMER KİTABI OKUMA 

YARIŞMASI 

Kitap okuma yarışması projemizde KUDÜSLÜ ÖMER  

kitabı ile öğrencilerin peygamberler tarihi, Kudüs’ün tarihini ve ve Mescid-i 

Aksa ‘nin müslümanlar için önemini anlamaları ve Kudüs meselesinde 

bilinçlenmeleri amaçlanmıştır. Yarışma neticesinde             

1.Eslem Zümra 5-A 

  2.Tugba Nur Ç. 5-A 

  3.Hazel K. 6-A 

dereceye giren ve ödülü hak eden öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 

Gençlerimizin Kudüs bilinci ile yetişmesi duası ile… 



 

 

  

BİRAZ DA BİLİM 



 

 

 

  

BİR ŞİİR BİR ŞAİR 



 

 

 

 

  

ECRİN RANA ÖZLÜENAM- 

BÜŞRA CEYLAN 

 



 

  

REHBERLİK KÖŞESİ 
 



 

  

BUNLARI  

BİLİYOR MUYDUNUZ? 



 

 

ANKARA FEN VE ERMAN ILICAK FEN 

LİSESİ GEZİSİ 
 

Okulumuz rehberlik servisi tarafından planlanan Lise tanıtım 

gezilerimiz devam ediyor. Ankara Fen lisesi ve Erman Ilıcak Fen 

lisesine  ziyarette bulunduk. Öğrencilerimiz okulun fiziksel ortamlarını 

görme fırsatı yakaladılar. Öğrencilik hayatına devam eden 

arkadaşlarıyla okulda sosyal yaşam hakkında bilgi edindiler. 

Okulumuzdan bu okulları kazanan öğrencilerimizle görüştüler ve okul 

hakkında görüşlerini sordular. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 



Katılımı  Memleketim projesi kapsamında Amasya ve Nevşehir illerimiz tanıtıldı. Velimiz Hilal Hanım  

rehberliğinde Amasya’nın meşhur çöreği haşhaşlı çörek öğrencilerimizle birlikte yapıldı. 

Ögrencilerimiz yaptıkları çöreği afiyetle yediler. Bircan Hanım  rehberliginde ise Nevşehir ilimiz 

tanıtıldı.   

TEKNOFEST HAZIRLIKLARI  
 

      Teknofest 2024 için Fen Bilimleri öğretmeniniz Zeynep Burcu 

Peder Alagöz ve Bilişim Teknolojileri öğretmenimiz Yasemin Can 

Sivaz danışmanlığında 4 adet proje başvurumuzu tamamladık. 

      Destekleri için okul müdürümüz İsmail Hakkı BAL’a teşekkür 

ediyoruz. Proje takımlarımızda bulunan öğrencilerimize başarılar 

diliyoruz. 



     FATİH ANADOLU LİSESİ GEZİMİZ  
 

 

       Lise tanıtım gezilerimiz Fatih 

Anadolu Lisesi ile devam ediyor. 

Öğrencilerimiz okulun fiziksel 

ortamlarını gördüler ve okulla ilgili 

bilgi edindiler. Mezun olup bu okulu 

kazanan öğrencilerimizle sohbet 

ettiler ve okul hakkında görüşlerini 

sordular. Emeği geçen herkese 

teşekkür ederiz.. 

 



 

  

KİTAP KÖŞESİ 

ECRİN RANA ÖZLÜENAM- 

BÜŞRA CEYLAN 



 

 

  DEPREM TATBİKATI 
 

      

1-7 Mart Deprem Farkındalık Haftası kapsamında okulumuzda 

deprem tatbikatı düzenlendi ve bilgilendirme yapıldı. Tatbikatın 

düzenlenmesinde emeği geçen öğretmenlerimize ve idarecilerimize 

teşekkür ediyoruz. 



 ANLAMLI GÜNE ANLAMLI  

İFTARİYELİK 

         18 Mart’ta iftariyelik kahramı olan sınıfımız 5/A, Çanakkale Şehitleri günü 

olması hasebi ileokulumuza kuru üzüm ikram etti. 5/A sınıfımız vasıtası ile 

okulumuza ulaşan şehit yakını bir hayırseverimiz de okul öğrencilerimize bütün 

şehitlerimizin hayrı için kek ikramında bulundu. Bu vesile ile bir kez daha bütün 

şehitlerimize rahmet diliyoruz. Okul müdürümüz İsmail Hakkı BAL’a, sınıf 

öğretmenimiz Mümine ALPEREN KAYAK’a 5/Asınıfı veli ve öğrencilerine, 

hayırsever büyüğümüze teşekkürlerimizi sunuyoruz. 



6/B SINIFINDAN ANLAMLI ETKİNLİK 

Sevgili öğrencimiz iftariyelik ikramı projesi kapsamında  6/B sınıfı 

öğrencileri ve velileri olarak  bugün sizlere küçük bir sürpriz 

yapmak yerine çok uzaklardaki bir kardeşiniz için hayatlarını 

değiştirecek büyük bir sürpriz yapmak istedik. Allah hayrımızı 

kabul etsin.   6/B sınıfı rehber öğretmeni Gülsüm KİBAROĞLU ve 

okul müdürümüz İsmail HAKKI BAL’ a bu anlamlı bir projeye 

destek oldukları için teşekkür ederiz... 



6 
        İFTARİYELİK SEVİNCİ 

Ramazan, Müslümanlar için özel bir aydır. Ramazan, aynı 

zamanda yardımlaşma ve dayanışma ayıdır. Bu nedenle, 

Ramazan'da çocukları mutlu etmek için birçok fırsat vardır. 

Şehit Zafer Er İmam Hatip ortaokulu ailesi olarak idare 

öğretmen ve veli işbirliği ile Ramazan'ın güzelliklerini 

öğrencilerimize hissettirmek için iftariyelik ikramları ile 

yüzlerini güldürdük. Etkinliğe destek veren Müdürümüz 

İsmail Hakkı Bal'a ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

Hayırlı Ramazanlar 



İFTARİYELİK DAĞITIM SIRASI 7/E VE 7/F’DE

Ramazan, Müslümanlar için birlik ve beraberliği pekiştiren önemli bir zaman dilimidir. 

Bu ayda tutulan oruç, insanları manevi açıdan bir araya getirir ve birlik duygusunu 

güçlendirir.  Okulumuzda yapılan iftariyelik ikramı ile idare,öğretmen, okul aile birliği, 

veli bir araya gelerek paylaşmayı ve dayanışmayı teşvik eder.      Ramazan'ın 12. 

gününde  7/E ve 7/F sınıfları      iftariyelik Kahramanları olup okul arkadaşlarına 

iftariyelik ikramı yaparak öğrencilerin yüzünü güldürüp Ramazan sevincini  yaşattı. 

Destek veren Müdürümüz İsmail Hakkı Bal'a sınıf rehber öğretmenlerimiz Orhan 

Atmaca , İsmail Sakarya ve kıymetli velilerimize teşekkür ederiz. Hayırlı Ramazanlar 
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العربية اللغة  صفحة   

KAREKODU OKUTUN 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
  

CODE WEEK 
 

       

Avrupa Kodlama Haftası Codeweek etkinliklerimiz sonucu 

okulumuz bu yıl da mükemmellik sertifikası almaya hak 

kazanmıştır. Kodlama etkinliklerini düzenleyen öğretmenimiz 

Yasemin CAN SİVAZ’a ve desteklerini esirgemeyen okul 

müdürümüz İsmail Hakkı BAL’a ve idarecilerimize teşekkür ederiz. 



 
 
 

 

  

EFLATUN 

     Eflatun, morun açık tonlarının genel adıdır. Leylak ve 

lavanta çiçeğinin renkleri buna örnektir. Erguvan - mor - mavi 

üçgeni içinde yer alan renkleri kapsar. Bu aralığın en açık 

ucunda şap taşı rengi, en koyu ucunda siklamen rengi bulunu 

Eflatun ve mor arasındaki fark nedir? 

        Mor, her ne kadar eflatuna (menekşe rengine) benzese de, 

bu iki rengin arasında şöyle bir fark vardır: Eflatun ışığın 

görünen tayfında kendine has dalga boyuna sahip (yaklaşık 

380–420 nm) temel bir renktir; oysa ki mor, kırmızı ve mavinin 

karışımıyla elde edilen ikin inin karışımıyla elde edilen ikincil 

bir renktir. 

HATİCE BETÜL KARTEKİN-ELİF KURT- YAĞMUR İNCEGELİŞ- HAYRUNİSA GÖRRPELİ 

HAT 

 



  
AHLAT MEYVESİ 
 

        Nisan ayında çiçek açar, meyvesi sonbaharda 

olgunlaşır. Meyvesi üç dört cm. çapında, oldukça buruk 

lezzettedir. Yabani bir armut türü olan ahlat, kuralık ve 

hava kirliliği gibi durumlarına dayanıklı olan ahlatın 

yemişleri kendiliğinden, herhangi bir çaba göstermeden 

yetişebilen bir türdür. İdrar söktürücü özelliği vardır ve 

idrar yolunda ortaya çıkan sorunları kısa zaman 

içerisinde tedavi edici bir özelliğe de sahiptir. Haşere 

sokmalarına karşı vücutta bulunan zehrin atılması için ve 

zehrin etkisini yok etmesi için kullanılmaktadır. Vücutta 

bulunan alkalitleri düzenlemekte görev alan bir 

meyvedir.  

HATİCE BETÜL KARTEKİN-ELİF KURT- YAĞMUR İNCEGELİŞ- HAYRUNİSA GÖRRPELİ 

 

 



 
  

MERYEM HOCA’YLA SÖYLEŞİ 

 

1)Öğretmen olmasaydınız ne olurdunuz? 

Çiftçi olmak isterdim çünkü üretmeyi seviyorum. 

2)Bu mesleğe nasıl başladınız? 

Psikolojiye olan ilgim ile bu mesleğe başladım. 

3)İlk öğretmenliğinizi nerede yaptınız? 

Karaman  

4) Hangi tür kitapları seviyorsunuz? 

Psikoloji türünde kitapları seviyorum. 

5)LGS öğrencilerinin günlük soru sayısı kaç olmalıdır? 

Öğrencinin konu eksiğine göre değişir. 

HATİCE BETÜL KARTEKİN-ELİF KURT- YAĞMUR İNCEGELİŞ- HAYRUNİSA GÖRRPELİ 

 



 
 
 

 

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EĞLENCELİ DEYİMLER 

VE BİLMECELER 

 
• Dal  üstünde al yanak. 

İnanmazsan ye de bak? 

•    Sarı mendil mavi denize 

düşerse ne olur? 

• Altından su 

içerim,üstünden çayır 

biçerim? 

• Gelişi aslan gibi,duruşu 

kaplan gibi,yayılır hasır 

gibi,sürünür esir gibi? 

• Karşıdan gördüm bir 

taş yanına vardım dört 

ayak bir? 

 

 

YAĞMUR İNCEGELİŞ 

HAYRUNİSA GÖRPELİ 

 

• ELMA 

• ISLANIR  

• KOYUN 

• KEDİ  

• KAPLUMBAĞA 

 

 

TÜRKÇE ÖĞRETMENİ 

SEMA SEVİNÇ 

 

OKUL MÜDÜRÜ 

İSMAİL HAKKI BAL 


